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Świdnica, 22.10.2024 

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 08/10/2024/PP w ramach Projektu pt. „Zwiększenie skali 
prowadzonej działalności oraz poprawa efektywności energetycznej istniejącego zakładu poprzez 
inwestycje w rzeczowe składniki majątku w firmie "PASOL - PACO" Sp. z o.o. nr umowy o 
dofinansowanie FEDS.09.04-IP.01-0013/23-00 - działanie 9.4 Transformacja gospodarcza, Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska. 
 

INFORMACJA NR 1 
 

W dniu 21.10.2024r. do Zamawiającego wpłynęły, za pośrednictwem Bazy konkurencyjności, 

następujące pytania:  

Pytanie nr 1: 
Według zapytania przedmiotem zamówienia ma być carport. Jak ostatecznie ma wyglądać montaż? W 
zapytaniu jest napisane, że wykonanie instalacji ma być na gruncie. Nie jest sprecyzowane czy jeden car port 
dwustanowiskowy czy więcej, ponadto jaka część ma być zamontowana gruncie a jaka na carporcie? 

 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:  
- konstrukcja gruntowa (Wiata/Carport) 60szt paneli składająca się z  8 stanowisk do parkowania. 
- konstrukcja gruntowa  26szt paneli na 2 stołach  
- Montaż w systemie palowanym bez fundamentów  
 
Pytanie nr 2: 
1. Czy cała instalacja fotowoltaiczna ma być wykonana na carport ? 

 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:  

- 30% konstrukcja gruntowa  
- 70% konstrukcja gruntowa podwyższana (Carport)  

 

2.  Czy istnieją fundamenty na których maja być wykonane carporty ? 
 

Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:  
Nie - Konstrukcja ma być palowana bez dodatkowego wykonania fundamentu.  
 

3. Czy możemy otrzymać projekt carportów/ projekt elektryczny ? 
 

Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:  
Zamawiający nie posiada projektu Carportów oraz projektu elektrycznego. 

 
4. Jak długie przyłącze energetyczne należy wykonać ? Czy należy wykonać wykop pod kabel  

zasilający -jakie warunki gruntowa ? 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

- Teren utwardzony tłuczeń, miejscami z elementami starych fundamentów po starej 
zabudowie. 

- przyłącze około 100m 
 
5. Jakie maja być parametry tech. ładowarki samochodowej ? 
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Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

- ładowanie trójfazowe 
- autoryzacja na bluettoth, RFID oraz aplikacja 
- możliwość podłączenia przewodu różnej długości z różnymi typami wejść 
- pełna kontrola ekosystemu fotowoltaicznego w obrębie jednej aplikacji 
- dynamiczne dostosowanie mocy ładowania 
- możliwość zablokowania przewodu w ładowarce, żeby uniknąć kradzieży przewodu oraz 
nieautoryzowanego ładowania 
- sieci TN i TT 
- komunikacja wifi oraz eternet 
 

6. Gdzie mają być wykonane carport-y, to znaczy istniejący parking itp - prosimy o mapę z 
lokalizacją inwestycji? 
 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

- dostosowanie miejsca montażu do warunków gruntowych oraz w celu osiągnięcia 
najlepszych uzysków  
 
Pytanie nr 3: 
Jaka będzie odległość instalacji od miejsca wpięcia (rozdzielnia główna)? 

 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

- około 100m  
 
Jaki jest adres inwestycji? 
 

Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

„PASOL-PACO Sp. z o.o.; ul. Husarska 3; 58-100 Świdnica 
Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez oferentów wizji lokalnej miejsca montażu 

instalacji. W celu odbycia wizji lokalnej należy skontaktować się z Zamawiającym, w okresie 
publikacji ogłoszenia, przed terminem składania ofert pod adresem: pasol@pasol.com.pl/Tel: 
+48 74 856 96 48. 
 
Jaka jest odległość montażu stacji ładowania do rozdzielni? 

 
Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi: 

-około 100m  
 
  W związku z doprecyzowaniem Zamawiający umieszcza w bazie konkurencyjności 

zaktualizowane wersje zapytania ofertowego i załącznika nr 1 – formularza ofertowego (z którego 

proponuje skorzystać przy składaniu oferty) oraz  wydłuża termin składania ofert do dnia 

28.10.2024r. 

 

         W imieniu Zamawiającego 

          Katarzyna Jarosz-Lenkiewicz 


